

Mårslet Frimærke- & Møntklub
Langballevej 11
8320 Mårslet

29. jan. 1974

Frimrk.: J. Clauson-Kaas, tlf. 290097
Mønter : Sv.Aa. Andersen, tlf. 290931

indkaldelse til klubaften

Den første klubaften vil blive afholdt onsdag den 6. februar kl. 19.30 på Moesgaard, hvor Aksel Andersen har været så venlig at stille lokaler til rådighed for os.

Der vil være bil-lejlighed for 14 personer fra Langballevej 11 kl. 19.15 præcis på mødeaftenen.

Noget egentlig program er der ikke tilrettelagt, idet vi ikke ved noget om hinanden, men alle opfordres til at tage egnet byttemateriale med til mødet. Helst skal materialet være overskueligt og priserne fastsat hjemmefra.

Det kan oplyses at der vil være fremlagt frimærker specielt beregnet for juniorer. Disse mærker kan købes til omkring halvdelen af katalogprisen.

Den foreløbige arbejdsgruppe har besluttet at henstille til medlemmerne at der erlægges flg. kontingent for resten af sæsonen:

Seniorer : kr. 25,- (over 18 år)
Juniorer : kr. 10,- (under 18 år)

til dækning af de allerede påløbne omkostninger, samt udgifterne for resten af sæsonen, som foreløbig tænkes afsluttet i maj eller juni måned, idet der afholdes en klubaften hver måned.

For næste sæson havde vi tænkt et kontingent på kr. 35,- for seniorer og kr. 15,- for juniorer.

Kontingentet bedes indbetalt til kassereren ved møderne eller ved afbenyttelse af vedlagte girokort.

Der vil blive udsendt separat meddelelse om hvor og hvornår de næste møder afholdes, idet vi dog vil bestræbe os på at det bliver i første hele uge i hver måned.

Det sidste møde i denne sæson vil omfatte stiftende generalforsamling og vil finde sted i Borgerhuset på Langballevej.

For at lette den videre tilrettelæggelse har vi udarbejdet vedlagte skema, som vi indtrængende beder alle udfylde og medbringe til mødet. Hvis det ikke er muligt at møde op den 6. februar, bedes skemaet i stedet tilsendt foreningen så hurtigt som muligt. Det skal endnu engang understreges, at vi lægger stor vægt på at alle udfylder skemaet.

Danmarks Filatelist Union

For at kunne fremskaffe det bedst mulige materiale for frimærkesamlerne havde vi tænkt os at tilslutte vor klub D.F.U. Vi vil da dels modtage materiale fra unionen, og dels modtage unionens blad, som i hvert fald for det foreliggende prøvenummers vedkommende er meget velredigeret. De medlemmer som måtte ønske at modtage bladet vil blive afkrævet kr. 25,- pr. år for 8 numre. Der vil på mødet 6.2. være fremlagt nogle få eksemplarer til gennemsyn